



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BACBE-95369
Folio Fiscal: FDF7A716-D600-423F-AFCD-B9170ECFC531
Fecha: 2024-07-12 10:37:52
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2024-07-12 10:37:54

EXPEDIDO EN:

0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50161813	7501024523788	CHOCOLATE HERSHEY'S BITES COOKI	Pieza	H87	1.00	20.50	20.50	0.00	0.00	0.00	20.50
50181900	260160000009	PAN FRAN BOLILLO 1 PZ	Pieza	H87	8.00	1.90	15.20	0.00	0.00	0.00	15.20
50112000	279750000008	POLLO ROSTIZADO 1 PZ	Pieza	H87	1.00	107.76	107.76	0.00	17.24	0.00	125.00
50202300	7501055304745	REFRESCO COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	1.00	38.71	38.71	0.00	6.19	0.00	44.90
50221300	4916512	TORTILLA MAIZ BLANCA 1 KG	Kilogramo	KGM	0.99	14.00	13.86	0.00	0.00	0.00	13.86

Sello Digital del CFDI

ckFTIj2sSnZi7yOhIZ9pAhueEzTumS1v6xeQtnyyb8PieTOCmsqlxRoNXIH16EHysKZW1stSkUU0No79T9ljzetWseV1IsPIMal76qmcTFSz1KZ8sH1yYycXzGNMZJVeQzAq8ZWqylUgMUK/H16RCO+4VBFKHJcnFMTbYDfP4AMAm2fniiHO0w00KTuzZDDFZ7Wsn5qo5w0x/mwx9XqklmVl34h1qbIRCRc9JmZ0OBXKf0ANa7zWYNkZHTGs9rldlrXnF7CRHWRlIbZsDyFZMOZWOIHSP8aCBRek6z8Mx2QtisksKygtOadIGED3hzaZBISATV8Pq0uED0ida1A==

Sello Digital del SAT

NJc6Ds8v7hamgqLDfpeHnveDz9cijwD9lvG2s9G7rocM4AcwTiQIR/u+OkMXoEibhltr7vBaGJbJS1rTEw7b4WlsIn0OJOmg/0q+gVCf0BsGOW6bqABZIMrvXYB16SJ/Vh9AorEia3oAVCA7vY7SVoR7kh7UGghyfXca4j6eH2B3xhaebZ6Q18H9XCc4w6ryAwYiJ8zdjHlIK8rAvPWlHrd70LJGcxLimcRwTHAhi8eyD+IoDdu1Wv9wdErDZF5ytqu+DKFRmGLaYuOyxDOqY0nEMKYLY8A5y3cs2r/36HR9eOhvmTbPfqzHcG++hRGx+TV/1m8oflMq4HxZrGIR7tw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|FDF7A716-D600-423F-AFCD-B9170ECFC531|2024-07-12T10:37:54|DET080304395|ckFTIj2sSnZi7yOhIZ9pAhueEzTumS1v6xeQtnyyb8PieTOCmsqlxRoNXIH16EHysKZW1stSkUU0No79T9ljzetWseV1IsPIMal76qmcTFSz1KZ8sH1yYycXzGNMZJVeQzAq8ZWqylUgMUK/H16RCO+4VBFKHJcnFMTbYDfP4AMAm2fniiHO0w00KTuzZDDFZ7Wsn5qo5w0x/mwx9XqklmVl34h1qbIRCRc9JmZ0OBXKf0ANa7zWYNkZHTGs9rldlrXnF7CRHWRlIbZsDyFZMOZWOIHSP8aCBRek6z8Mx2QtisksKygtOadIGED3hzaZBISATV8Pq0uED0ida1A==|00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	49.56	0.00
IVA 16%	146.47	23.43

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 10/JUL/2024
Identificada con el Ticket No. 02140710018700301090.

FORMA DE PAGO: 01
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Doscientos Diecinueve Pesos 46/100 M.N.



SubTotal	196.03
Descuento	0.00
IVA	23.43
IEPS	0.00
Total	219.46

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.